
Zapts č.2 ze dne22.01,2024
Z iedtániqikonného Jihočeského šachového svazu

Datum konání:
Forma jednáni:
Přítomni:
Hosté:

22.0L. 2024
prezenčně
Sýkora, Durchan, Havlíček, David, Hejda

Program: 1. Příprava konference JŠS
2. Terinínový kalendař
3, Organizace krajských tiirnajů
4 Dotace
:. Šrolenr rozhodctch a trencrLl

6, Losovací schůze
7. Různé

zÁpts z rppxÁNi:

Ad 1) Nikco z pŤitornných nemě1 žáč,rr.iná,",íh k dcplněrri dc prcgramu kanference JŠS. Předseca apelcvatr na

včasné zveřejněni zpráv předsedů jednoililých komisi - v termínu do 10.2. Diskutován návrh PŤijmout nabídku

menzy ,ru ,uiištění Óbč.rito-.ní během konierence tbrmcu pizzv v ceně 120 KČ i ks §chváleno - nutno PoPtat

zaieÁ.zodpovidá předseda. připomenuto, že konference je volehni. Konťerence voii Předsedu JČSS a zl ČlenY

VV, jenž só nasledne na své první schůzi po zvolení dohodne na rozdělení ťunkcí. Kdokoli během PříPravY

konťárenee, nehcr i přímo na tont-erener má právo navrhnortt svého kandidáta na některorr z volených funkci.

Lze takénarrrhnouicelý tým najednou 1před-sedu a 4 člen_v W). Každý navržený kandidát ale rnusí Před volbou

se svou nominaci soirhiasit. Navrhnorrt ize i vlastni osobu, v takor,ém připadě je pak vhodné představit svou

vizi o tungováni dotyčného v darré ťunkci.

Ad 2 ) Byl diskutován stav aktuálního termínového kalendáře, Útot pro předsedy STK a KM:_do 3f . 1. brrde

kalendái doplněn o veškeré známé akce v kraji a tato aktuální verze bude vyvěšena na rn'ebu JSS. Základní

kalendář pro sezónu 2a24l2025 bude zpracován a vyvěšen na rvebu JSS do 31"8-2024.

Ad 3) VV konstatova1, že jsou vybráni pořadatelé všech kra.lských přeborŮ s qjimkou KP v Praktickém Šachu

mládeže a dále v kategorii _iuniorů a dorostenců,

l.tkol pro KM - "ryprot 
výllěrové řízeni (resp. rozhoelnout" z již. přrh!ášenýeh zájenreťr) - r,'YřeŠit do l 5.2.

Ůtor i* STK - Ži;stitmožnost pořádat přebor juniorů a dorostenců v rámci KP muzŮ a Žen v Nových Hradech,

do 31.3, 2024. V opačnérrr případě bude nutno tuto sor,rtěž yyhiásit jinak.

Ad 1) Dotace za rok 2023 jsou věcně vyřizeny" zbývádrrkončit vyťrČtování a sepsat závěreČnou zPrávtl

Zodpovídá p. Havlíček. JÓ potřeba také znovu vydat ťakturv oddilŮm na spoluúČast a vytisknout rePortY z

ílčetnietvi. Zodpovidá účetni, kontroluje p David

Ad 5) školení rozhodčích proběhne v zářijovérn tentínu, kteqý bude dopřesněn komisí rozhodČÍch do

3a.6.2024.
šr.or.ni ,r.nérů 4, třídy lze řešit on-line, Předseda KM zveřejni na webu rŠS tint na Školenj, do 30.4. 2a24

Ad 6) Losovaci schůze _- termín bude oznámen do 3a.6"2a24, zodpovídá předseda STK. V rámci diskuse

nebylo pevně stanoveno, zda proběhne on-line, nebo prezenčně. Preferována je on-line sclrŮze, ale je moŽno

tesii i pii školeni rorhajčieh prezenčnč. S*upisky bude m*žnc opčt zasilat i potl'rzol'at eiektronickY.
předseda STK do 31,8. zaiisti zveřejněni podminek soutěži na sezonu 24125. Do týdne od schválení souPisek

Zajistíj ej i ch zveřejnění na rvebu,

úkoly: Viz jednotlivé body. Terminv plněni: neprodleně, není-li stanoveno jinak.

.7 ^^-^7 l c.'.'t-^_^LaPsaii L,. JJ 1\\rr<r


